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Jefe de Departamento De Recursos 
Huma.nos y Fiananciercs 

Delegado Fede al de la SEMARNAT 
en el Estado de Campecbe 

Lo anterior en el entendido que de conformidad con la normatividad aplicable los servidores públicos 
comisionadcSs deberán observar, en todo momento, los principios de austeridad y racionalidad en el ejercicio 
de los recursos públicos federales; por lo que la erogación de los recursos queda bajo su única y absoluta 
responsabilidad y que deberá observar las disposiciones normativas aplicables. 

fOLI0· 159 COMISION OFICIAL CHAMPOTON CAMPECHE 1 

e V. OBSERVACIONES ) 

["SISTIR SESION DE COMITE DE OPERACIONES DEL PUERTO INDUSTRIAL PESQUERO CHAMPOTO. 1 

e IV. MOTIVO DE LA COMISIÓN ) 

850.00 PESOS 
0.00 DOLARES 
0.00 EUROS o TOTAL DÍAS: 

850.00 100% 1,700.00 850.00 MXN o 16/08/2018 16/08/2018 Campeche 

F. TERMINO COMPLETO MENOS DE 24 HAS. POR DÍA MENOS DE 24 HAS. AUTORIZADO 
DIVISA PAQUETE 

F. INICIO NACIONAL (CD-ESTADO) 
INTERNACIONAL (CD-PAÍS) 

[ Champotón 

111.5.-IMPORTE 111.4.-CUOTA 111.3.-NÚMERO DE DÍAS 111.2.-PERIODO 111.1.-DESTINO 

III. DATOS DE LA COMISIÓN Y ASIGNACIÓN DE VIÁTICOS 

Me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisión que enseguida se detalla. 

EUCM801201 U30 11.4.-RFC SUBDELEGADO DE PLANEACION Y FOMENTO SECTORIAL 11.2.-CARGO 

Campeche México 11.3.-0RIGEN MARIO IVAN ESQUIVEL CASTILLO 11. 1.-NOMBRE 

,__l~.1~.-~C~LA"--'-'V~E~Y-'-"'D~E~N~O~M~l~N~A~C~IO~·~N~----'-1~24"---~~~D~e~le~g~a~c~ió~n~F~e~d~e~ra~l~e~n~C~a~m!!.ie:pe~c~h~e'--~~~~~~~~~~~~~~~~~~I e II. SERVIDOR PÚBLICO COMISIONADO ) 

) e I . UNIDAD RESPONSABLE 
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DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y DE FINANZAS 
OFICIO DE AVISO DE COMISIÓN CON PAGO DE VIÁTICOS 

20/08/2018 FECHA 

24559 FOLIO No. SECRETARÍA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES 

erika.que
Cuadro de Texto
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Sello digital del CFDI 
fs9kcYv32QZtFsTsp19dVg+pUFLwYYFLaEyCvRnPlqOTOc5j8GwSRbYdSBlsX7elFk5k81qL8y+GyRQqxH2+SqKT8uWf3EQy9okKFwd 
X7c9vjSyqGUNGaAz9JvrFyX+YuYkww8UTt2c9fHmVZSRgsOC4LZroijT011VZAb5FncYjpCYTZOVqQxNB3Z2Mey+XQ+IP40GzcxlmKo 
x1 cK3Q5cLAwB5Ki 1pGvlW1 dd UJ DXG8BM P08B kykFOKRH9z2E l/ka TFBU KA u TyoKT q pthsOiHCed 6LwvQgrTzOjlul rhrtbaq9 uW8e H 7u 
H 19ZK8pKS/+96Y gTM5dhJ3Kn8ww1 wmMg== 
Sello digital del SAT 
OxmUaugOMx77iW761Y8PZvMOjF50PeVbHsTosFTxzmxgOJ9KEP5bpMFKdqTFrfzw1GQlu9fWmqnzl5/70FUtm+igHICicGoM/LA9tnVB 
pYrkXYoszDWaMtow3U5FbG10F3KtBWLFM8TE1EadR4LEP7HCajmlopkElr2mN5g7smYx8gZ7cfz/kP6y+QzDEPNCbJpjJUQEWmDO 
SxuWnJzf31i2 Eq N58316d M LKho+tH 6BD hoxg lkXEyv3n/R 12ss kWqiyCZu suqsll Efx43R50JiQrlxlVn moz9NILE/jfeEo 1 zGAX85zWK4Xh k 
os8Z6GMqy8eQhS/EehE6wzn4wouRg== 
Cadena Original 
ll 1.1lf12f2255-90cb-4489-bb41-ee0c3919290912018-08- 
21T1 O: 57 :54 ID IA031 002LZ21fs9kc Yv32QZtFs T sp 19dV g+p U FL wYYFLaEyCvRn PlqOTOc5j8GwSRb Y dS B lsX7 el Fk5k81q L8y+GyRQqxH 
2+SqKT8uWf3EQy9okKFwdX7c9vjSyqGUNGaAz9JvrFyX+YuYkww8UTt2c9fHmVZSRgsOC4LZroijT011VZAb5FncYjpCYTZOVqQxNB 
3Z2Mey+XQ+IP40GzcxlmKox1cK3Q5cLAwB5KilpGvlW1ddUJDXG8BMP08BkykFOKRH9z2El/kaTFBUKAuTyoKTqpthsOiHCed6Lwv 
Qg r TzOj Lu lrh rtbaq9 uW8eH 7u H 1 9ZK8 pKS/+96Y g TM5dhJ 3Kn8ww1 wm Mg==I 0000100000040461492011 
*Este documento es una representación impresa de un CFDI. 

50.23 
0.00 
5.51 
1.26 

57.00 

SUBTOTAL · 
TASAl.V.AO% 

TASA l.V.A 16% 
TASAIEPS8% 

TOTALMXN 

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN 
Forma de Pago 

04 

19.83 

14.66 

15.74 

3.17 

2.34 

1.26 

19.83 

14.66 

15.74 

200ZCAPUCHLECHERAMDA 

TE RECA NEGRO CON LIMON 1L 

SNICKERS BARRA 52,7 GMS 

01010101 

50201712 
50161813 

1.000000 EA 

1.000000 EA 

1.000000 EA 

Cantidad Clave ID Artículo Precio unitario Impuesto Importe 

Facturado a: SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES DELEGACION FEDERAL EN EL ESTADO DE CAMPECHE 
Dirección: AV. PROLONGACION TORMENTA POR FLORES N. 11 C.P : 24097 

Colonia: LAS FLORES 
Estado: CAMPECHE 

Delegación/Municipio: CAMPECHE 
RFC: SMA941228L51 

Fecha de emisión: 2018-08-21T10:54:19 
Fecha de certificación: 2018-08-21T10:57:54 00001000000405409176 Número del serie CSD del emisor: 

Serie: MOA 
1-INGRESO 
Uso.CFDI: G03 - Gastos en general 

Régimen Fiscal: 
623 - Opcional para Grupos de Sociedades 
Folio Fiscal: 
f12f2255-90cb-4489-bb41-ee0c39192909 
Número del serie CSD del SAT: 00001000000404614920 

Factura: 211861293 

t:g;ª ""·•· l!!Jt.1., CP:24460 
CADENA COMERCIAL OXXO, SA DE CV 

R.F.C. CC08605231N4 
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AUTORIZliOO MEDIANTE FrnM.A !:lffTkoN!C!i 

ARQC: liROC: 344431DOffOBOA5E 
8ID: AIO: AOOOOOG0031010 

Pa~o: s 57.00 Cambie: $ 0.00 
PAGO Eli UNA SOLA EXHIB ICILJN LUGAR DE EXPEOICION 

CARRErERA FEDERAL CHAHPOTEN-CA~PEf.HE ~IU A ~EYBAPLAYA. 
Cl1Al1P01 Oil CAMPECHE 

e-aai l: stencionacliente>@oxxo.cn~1 
U. 24460 

Af ILIACION 4117772 
iHP.JETA h*~"'*~**Hi-8556 urnrE I 
CREDITO 
AUT: 261183 

16/08/2018 11 : ss 
1 17 .úO 
1 23.00 
¡ i7.00 
Total: $ 57 .00 

IVA INCLUIDO: S 5. 52 00/100 M.N. 

MEROFE9602288 3 
TE NEGRO LIHON 1L 200ZCAPUCLECHERAMDA 
SIHCKERS 52. 76RS 

- Fo1-0ta:93252 
- 10: 10MDA50ZS03 CrtlCUENTA Y SIETE PESOS 

Pago Elactrünicu: 57 .00 

BBl.IA BANCOMER 
Eraisor: BANCOMER 

UENTA 
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Cadena Curaercial Oxxo, S.A. de C.U. 
CC0-660523-1N4 SEVBAPLAYA 

Ediscn IHE. Nuraern 1235 Colonia tal lsras Honterrey, Nuev o Leon C.P. 64480 




